
Dodatek č . 1
ke smlouvě o dílo č. 2019/0925/OI_ORIP ze dne 26.6.2019

odbor i rve;-, líc
272 52 no

2-

1, ObjcdnateF: Statutární město Kladno
Se sídlem: Náměstí Starosty Pavia 44 
272 52 Kladno
Osoba oprávněná ve věcech smluvních: Tomáš Kutil, statutární náměstek primátora 
IČ: 00234516, DIČ: CZ00234516 
Bankovní spojení:

(dále jen „objednatel

2, Zhotovitel: ŠVARC GAS REAL, s.ro.
Se sídlem: Rooseveltova 1365, 272 01 Kladno 
Zastoupený: Pavel Švarc, jednatel společnosti 
IČ: 27127761 DIČ: CZ27127761
Bankovní spojení:

(dále jen „zhotovitel'1)
(společně také jako „smluvní strany' nebo každý samostatně jako „smluvní strana")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 (dále ien ..Dodatek")

I.

1. Objednatel jakožto zadavatel veřejné zakázky s názvem: „Modernizace gastro provozu na 
odloučeném pracovišti MŠ Dr. Foustky 806, Kladno, Mateřské školy Kladno, Herbenova 1900", 
se zhotovitelem, jakožto vítězným uchazečem o výše uvedenou veřejnou zakázku uzavřeli dne 
26.6.2019 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva").

2. Smluvní strany uzavírají tento Dodatek v souladu s ustanovením článku XI. odst. 11.7. Smlouvy.

II.
Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto Dodatku je provedení vícepráce a méněprací nad rozsah stanovený 
Smlouvou a z toho vyplývající změna ceny díla.

2. V průběhu stavebních prací došlo ke vzniku nepředvídatelných prací, které nebylo možné 
odhadnout při tvorbě výkazu výměr. Jejich potřeba vznikla až při skutečné realizaci díla. Jedná se 
zejména o nové sádrokartonové podhledy stropů, které musely být zhotoveny namísto stávajících 
rákosových stropů, které pří zhotovování nutných průrazů konstrukcí spadly. Dále se jedná o 
tepelné izolace na půdě, kde se oproti předpokladu projektanta nacházela skelná vata, což je 
v současné době zcela nevhodný izolační materiál. Další nutnou víceprací byla výměna původní 
litinové kanalizace a rovněž výměna zarostlého vodovodního potrubí v suterénu MŠ Dále se 
přistoupilo k rekonstrukci sociálního zázemí zaměstnanců kuchyně na základě jeho technického 
stavu a hygienických požadavků. Z méněprací se jedná zejména o neopravované omítky stropů a 
zmenšená elektromontáž.

3. V důsledku výše uvedeného činí:

Cena za dílo vícepráce bez DPH: + 307 691,89 Kč
Cena za dílo méněpráce bez DPH: - 117 156,83 Kč
Cena za dílo - dle ZL č.1 + 190 535,06 Kč bez DPH



4. Zvýše uvedených důvodů se v článku Smlouvy - Článek III. Cena za dílo odst. 3.1. nahrazuje 
tímto novým zněním:

„3.1. S odkazem na nabídku zhotovitele si smluvní strany sjednaly cenu díla dohodou vs výši:

3 836 591,96 Kč bez DPH 

805 684,31 Kč DPH 21%

4 642 276,27 Kč Celková cena vč. DPH''

5. Všechna ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají vplatnosti beze změn.

III.
Závěrečná ustanovení Dodatku

1. Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít tento 
Dodatek a vyjadřují souhlas s celým jeho obsahem. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci 
smluvních stran své podpisy.

2. Dodatek se vyhotovuje ve třech výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. Objednatel obdrží 
dva výtisky, zhotovitel obdrží jeden výtisk.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek i Smlouva podléhají informační povinnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a v 
souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o z^áštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a prohlašují, že žádné 
ustanovení tohoto Dodatku ani Smlouvy nepovažují za obchodní tajemství ani za důvěrný údaj a 
že tento Dodatek může být spolu se Smlouvou zveřejněn vplném znění.

4. Zhotovitel prohlašuje, že bere na vědomí tu skutečnost, že Objednatel je ve smyslu Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a zákona č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů, správcem osobních údajů subjektů údajů a že zpracovává a 
shromažďuje osobní údaje Zhotovitele za účelem realizace tohoto dodatku. Objednatel se 
zavazuje zpracovávat osobní údaje Zhotovitele pouze k účelu danému tímto dodatkem, bez 
využití jiného zpracovatele údajů. Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom všech svých zákonných 
práv v souvislosti s poskytnutím svých osobních údajů k účelu danému tímto dodatkem.

5. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění vregistru smluv



6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Změnový list č. 1 - vícepráce, méněpráce.

V Kladně dne:
1 6 -08- 2019

Objednatel:

V Kladně dne: . /. Ic-'/'J

Zhotovitel:

Tomáš Kutil
Statutární náměstek primátora

ŠVARC GAS REAL, s.r.o. 
Pausl Švarc,
Jednatel společnosti



Krycí list změnového listu č. 1

Název stavby: Foustkova vila - vícepráce a 
ménněpráce

Objednatel: Statutární město Kladno IČ/DIČ; 00234516/CZ00234516

Druh stavby: Projektant: IMK Kladno s.r.o. IČ/DIČ: 24783005/CZ24783005

Lokalita: MŠ Kladno, Dr. Foustky 806 Zhotovitel: ŠVARC GAS REAL, s.r.o. IC/DIČ: 27127761/CZ27127761

Začátek výstavby: Konec výstavby: Položek: 87

JKSO: Zpracoval: Datum: 30.7.2019

Rozpočtové náklady v Kč
A Základní rozpočtové náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby (NUS)

HSV Dodávky 11 396,63 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 0,00
Montáž 23 020.65 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 75 333.51 Kulturní památka 0.00 Územní vlivy 0,00
Montáž 96 749,65 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 0.00 Ostatní 0,00
Montáž -31 933.83 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 6 200,00
Přesun hmot a sutí 9 768,46
ZRN celkem 190 535,06 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

DN celkem z obj. 0.00 NUS celkem z obj. 0,00
ORN celkem 0,00
ORN celkem z obj. 0,00

Základ 0% 0,00
Základ 15%

Ooo' DPH 15% 0,00 Celkem bez DPH 190 535,06
I Základ 21% 190 535,06 DPH 21% 40 012,36 Celkem včetně DPH 230 547,42

Projektant

Datum, razitko a podpis
Poznámka:



Změnový list č. 1
Název stavby;

Druh stavby:

Lokalita:

JKSO:

Modernizace gastro provozu na odloučeném pracovišti Mš Dr.
Foustky 806, Kladno, Mateřské školy Kladno, Herbenova 1900

Vícepráce

MŠ Kladno, Dr, Fpystky 806

Doba výstavby;

Začátek výstavby.

Konec výstavby;

Zpracováno dne: 30,7 2019

Objednatel. Statutární město Kladno

Projektant IMK Kladno sj\o.

Zhotovitel; ŠVARC GAS REAL. sr.O>

Zpracoval:

Č i Objekt i Kód Zkrácený popis
Rozměry

M.j. Množství Jednot 
cena(Kč)

Náklady (Kč) Hmotnost (t) Cenová
soustavaDodávka Montáž Celkem Jednot. 1 Celkem

01 Vícepráce 51 813,54 149 641,70 201 455,25 9,16
01 33 Sloupy a pilíře, stožáry a rámové stojky i--* * .484,82 230.38 715.20 0.27

1 01 331271119ROO Zdivo pilířů 2 ohe beton 29 cm na maltu MC 15 m3 0.12 5960,00 484.82 230.38 715.20 2.26 0.27 RTS 1/20'7
01 34 Stěny a příčky 12 318,96 22 169.17 34 488,13 0,79

2 D1 342264051RT3 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel konstr m2 42,64 756.00 12 318.96 19 913,10 32 232.06 0.02 0.7S RTS 1/2017
3 01 342284D90RT3 Příplatek k podhledu sád rokart za ptochu do 1Q m2 m2 5.14 100,50 0,00 516.57 516.57 0.00 0,00 RTS1/2017
4 01 342265191ROO Příplatek za otvor v podhledu podkroví pi. 0.25 m2 kus 6,00 223.00 0,00 1 338,00 1 338.00 0.00 0.00 RTSt/2017
5 01 342255193R00 Příplatek ze otvor v podhledu podkroví pl 1 00 m2 kus 1,00 401.50 0.00 401.50 401.50 0.00 0.00 RTS 1/2017

01 61 Úprava povrchů vnitřní ?<£ - {-T, 45,33 403.17 448,50 0.05
5 at 613421173R0Q Omítka sloupů, plocha rovna. MVC. štuková m2 1 00 443.50 45.33 403.17 448.50 0.05 0.05 RTS 1/2017

01 63 Podlahy a podlahové konstrukce 4 857.42 2 116,58 6 974.00 5,56
7 01 631312621R0Q Mazanina betonová tt 5 - 6 cm C 20/25 m3 2.20 3170.00 4 357.42 2 116.58 6 974.00 2,53 5.56 RTS 1/2017

01 713 izolace tepelné ss* v-".*- 5 066,37 4 502.83 9 569,21 0,19
e Ol 713111221R02 Mantáž parozábrany, zavěšené podni, přelep spojů m2 42,64 S3.31 1 455.56 2 522.71 3 978.27 Q.00 0,01 RTS 1/2017
9 01 7131111HRV4 Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně m2 4.50 273.9S 1 115,78 139 68 1 255.46 0,01 0.03 RTS 1/2017
10 01 713111130RV4 Izolace tepelné stropů, vtažené mezi krokve m2 12,00 269.S9 2 495.04 744.84 3 239.8B 0,01 0,06 RTS 1/2017
11 01 7131OO832RO0 Odstr. tepelně Izolace ze skelné vary ti. do 200 mm m2 16 50 66.40 0.00 1 095.60 1 095.60 0.01 0.10 RTSf/2017

01 721 Vnitřní kanalizace , ; •- % A;w: 12 500.00 28 600,00 41 100.00 0,00
12 01 7210C001VD Výměna litinové kanalizace v rekonstruované část suteřénu kp< 1.00 41 100.00 12 500.00 28 600.00 41 100.00 0.00 O.CO RTS 1/2017

01 722 Vnitřní vodovod 16 524,80 22 375.20 38 900.00 0.00
13 01 7220001VD Výměna zarostlých ventilů a vcovocniho potrubí studené vody v suterénu kpl 1.00 38 900.00 16 524.80 22 375.20 38 SCO. 00 0.66 0.00 RTS f/2017

01 96 Bouráni konstrukci 15,84 54,86 70,70 0.11
16 01 962031135R00 Bouráni příček z tvárnic tl 5 cm m2 1.00 70.70 15.84 54.86 70.70 0.11 0.11 RTS 1/2017

01 97 Proráženi otvorů a ostatní bourací práce 0,00 4 753.80 4 753.80 2,13
17 01 S780121S1R00 Otlučení omítek vnitřních rákosov stropů do 100% m2 42.64 111.50 0.00 4 753.80 4 753.80 0.05 2.13 RTS 1 / 2017

01 H00 Běžné stavební práce * ?fý. •.. -a 0,00 1 817.53 1 817,53 ' r> - ■/- 0,00
13 01 598011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky dc 12 m • 6.82 266.50 0.00 1 817.53 1 817.53 0.00 000 RTS 1/2017

01 M Montážní přirážky řrí-JL: - * > 0,00 15 780.00 15 780.00 0.00
19 01 979095131R00 Mrnostaveništni doprava km 80,00 16.00 0.00 1 280.00 1 280.00 0,00 o.oc RTS 1/2017
20 01 110 R00 Režijní náklady kp; 1.00 14 500.00 0.00 14 500.00 14 500.00 0.00 0.00 RTS 1/2017

01 S Přesuny sutí * ♦ *» .*•- 0,00 4 488.18 4 488.18 • -"7 - \r * 0,00
21 01 9/9068212R0C Nakládaní suti na dopravní prostředky (strop - příčka) t 2.34 S2.2Ó 0.00 216.16 216.16 0.00 0.00 RISl/2017
22 O'. 9791Q0012RA0 Odvoz suli a vyb.hmot dc 10 km. vtiítrost 25 m (strop ♦ příčka) t 2,34 877,00 0,00 2 056,13 2 056,13 0.00 0,00 RTS 1/2017
23 01 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti (strop + příčka) t 2,25 400.00 0,00 898.20 898.20 0.00 0.00 RTS 1/2017
24 01 979990144R00 Poplatek za skládku suti - skelná vata t 0 10 13 310.00 0.00 1 317,69 1 311 0 00 000 RTS 1/2017

01 Ostatní materiál 0.00 42 350.00 42 350,00 0,06
25 01 Mrazák ks 1.00 42 350.00 0.00 42 350.00 42 350.00 006 0.05 RISl/2017

Celkem: 201 455,25



Změnový list č. 1
Název stavby Modernizace gastro provozu na odloučeném pracovišti MS Dr

Foustky 806, Kladno, Mateřské školy Kladno, Herbenova 1900
Druh stavby: Vícepráce - zázemí zaměstnanců

Lokalita: MŠ Kladno, Dr. Foustky 806

JKSO;

Doba výstavby:

Začátek výstavby:

Konec výstavby:

Zpracováno dne: 30 7 2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracoval:

Statutární město Kladno

IMK Kladno s r o

ŠVARC GAS REAL, sro.

02 Zázemí zaměstnanců 43 510,11 62 726.53 106 236,64 4,46
02 61 Úprava povrchů vnitřní 1 334,92 5 351.19 6 68641 0,55

26 02 6124Q3386R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS m 5,00 126,99 226.70 403 25 629.95 0.02 0.09 RTS 1/2017
27 02 612421331R00 Oprava vápen omítek stěn a střepů do 30 % p5. - štukových m2 29,60 204,60 1 108.22 4 947.94 6 056,16 0.02 0.47 RTS 1/2017

02 $3 Podlahy a podlahové konstrukce 874,35 318.77 1 193.13 1,05
28 02 631313611ROO Mazanma betonová tt. 8 -12 cm C 16/20 m3 0.42 2 375,00 874.35 318.77 1 193.13 2.53 1.05 RTS 1/2017

02 711 izolace proti vodě ' , ‘ ”, " Jř: . TM 2 234.12 2 068,38 4 302.50 0,01
29 02 711212113R00 Hydroizolační nátěr podlah a stěn m2 6 05 550.00 2 209,04 1 118 46 3 327,50 0.00 0,01 RTS 1/2017
30 02 711747067RQ0 Detail hytíroízolací kolem podlahových vpustí kus 1.00 975,00 25.08 949.62 975,00 0.00 0,00 RTS t/2017

02 721 Vnitřní kanalizace -■-f 3 683,09 1 537,17 5 220,25 0,01
31 02 721223420ROO Vpust podlahová se zápach.uzávér HL 300 kus 1,00 1 543.00 1 432.08 110,92 1 543,00 0,00 0,00 RTS 1/2017
32 02 721153205R00 Potrubí Geberit PE pnpcjovací, D 50 x 3,0 mm m 1.50 233.50 225,47 124.79 350.25 0.00 0.00 RTS 1/2017
33 02 721153210R00 Potrubí Geberit PE připojovací, D 110 x 4,3 mm m 3.00 1 109.00 2 025.54 1 301.46 3 327,00 0,00 0,01 RTS 1/2017

02 722 Vnitřní vodovod ■BH 1 719.15 3 392,87 5 112,02 - T'UhlT- ’ 0,01
34 02 722237222ROO Kohout kulový, 2xvnitřni záv kus 1,00 299,01 222,47 76,54 299,01 0.00 0.00 RTS 1/2017
35 02 722191134R00 Hadice sanitární flexibilní, DN 15, délka 0,6 m soubor 1,00 138,01 99,18 38,83 138,01 0 00 0.00 RTS 1/2017
36 02 722171212R00 Vodovodní pcirubi vč tvarovek a propojen m 10.00 467,50 1 397,50 3 277,50 4 675,00 0.00 0,01 RTS 1/2017

02 725 Zafizovaci předměty 5 r- . 12 508,49 2 962,74 15 471,23 0,06
37 02 725110811R00 Demontáž klozetů splachovacích soubor 1,00 175,51 0,00 175,51 175,51 0,02 0,02 RTS 1/2017
38 02 725210911R00 Demontáž a zpět.montáž umyvadla bez výtok armiur kus 1.00 336,99 6,10 330,89 336,99 0.00 0.00 RTS 1/2017
39 02 725820801R00 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor 1.00 64,50 0,00 54,50 64.50 0,00 0,00 RTS 1/2017
40 02 72584O850R00 Demontáž baterie sprch diferenciální G 3/4x1 kus 1 00 121,01 0,00 121,01 121,01 0,00 0,00 RTS 1/2017
41 02 725845111R00 Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství kus 1 00 1 909,99 1 692,96 217,03 1 909,99 0,00 0,00 RTS 1/2017
42 02 725823121RT0 Baterie umyvadlová stojan ruční kus 1 00 1 135,99 956,67 179 32 1 135,99 0,00 0,00 RTS 1/2017
43 02 725013165R00 Klozet kombi LYRA Plus.nádrž s armat soubor i 00 4 540,00 3 919,60 620,40 4 540,00 0,03 0,03 RTS 1/2017
44 02 725249103ROO Montáž sprchových zástěn soubor 1,00 1 124,01 51,87 1 072,14 1 124,01 0,00 0,00 RTS 1/2017
45 02 55484470 A Dveře sprchové třídíiné 80cm, sklo áré SD2/BQ S kus 1,00 5 332,23 5 332,23 0,00 5 332,23 0,01 0,01 RTS 1/2017
46 02 725360222RT1 Sifon sprchový PP HL514SN, D 40/50 mm kus 1.00 454,50 363,53 90,97 454,50 0,00 0,00 RTS 1/2017
47 02 725860213R00 Sifon umyvadlový HL132, D 32. 40 mm kus 1,00 276,50 185,53 90,97 276,50 0,00 0.00 RTS i/2017

02 733 Rozvod potrubí 257.90 494,10 752,00 0,00
48 02 733193917RG0 Úprava rozvodu potrubí kus 1,00 752,00 257,90 494,10 752.00 0.00 0,00 RTS 1/2017

02 734 Armatury 916,70 206,32 1 123,02 0,00
49 02 734233112R00 Kohout kulový, vnitř-vnitř z IVAR PERFECTA DN 20 kus 2.00 227,51 301,94 153,08 455,02 0,00 0,00 RTS 1/2017
50 02 734221672RT3 Hlavice ovládáni ventilů lermosta kus 2.00 33d(Q9 61^.76 53.24 656, DQ 0.00 0.00 RTS 1/2017

02 735 Otopná tělesa 230,34 402,44 632,78 0,03
51 02 735110912R00 Oprava-rozpojení otopného tělesa teplovodního kus 2.00 85,99 23,00 148,98 171.S3 0.00 0 00 RTS 1/2017
52 02 73511S140RQ0 Montáž těles otopných litinových článkových m2 1,80 256 00 207,34 253.46 460.30 0,02 0,03 RTS 1/2017

02 771 Podlahy z dlaždic 4 632.33 3 673,47 8 305.80 0,18
53 02 77110Í111ROO Vyrovnání podkladů maltou ze SMS tl do 10 mm m2 2,70 315,00 0,00 850,50 850,50 0,00 0.00 RTS 1/2017
54 02 771101121R00 Provedení penetrace podkladu m2 6,85 18,71 0,00 128,16 128,16 0,00 0.00 RTS 1/2017
55 02 771575109RT1 Montáž podlah keram.hladké. tmel, 30x30 cm m2 6,85 415,00 534,85 2 307,90 2 842.75 0,01 0,03 RTS 1/2017
56 02 597642030 Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm m2 7 54 500,00 3 767,50 0,00 3 767,50 0,02 0.14 RTS 1/2017



57 02 771578011RT3 Spára podlaha - stěna, silikonem
58 02 771589793R00 Připište* za spárovací Hmotu - plošné

02 781 Obklady (keramické)
59 02 781900010RAO Odsekáni obkladů vnitřních
60 02 781101111ROO Vyrovnání podkladu maltou ze SMS H. do7 mm
61 02 781111115R00 Otvory obkladačce diamantkorunkou prům.do 30 mm
62 02 781111116R00 Otvory obkladačce diamantkorunkou prům.do 90 mm
63 02 78123O121R0O Obkládání stěn vnitf.keram. do tmele do 300x300 mm
64 02 597813700 Obkládačka dle výběru investora m2
65 02 781310121R00 Obkládáni ostění do tmele šířky do 300 mm m
66 02 781497121RQ0 Ušla hliníková rohová k obkladům m

02 783 Nátěry
67 02 78332414QR00 Nátěr synteticky litin radiátorů ks

02 784 Malby
68 02 784402801R00 Odstraněni malby oškrábáním v místnost; H do 3,8 m m2
69 02 784195212R00 Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace. 2 x m2
70 02 784191201R00 Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x m2

02 96 Bouráni konstrukci
71 02 965100032RAO Bourání dlažeb keramických m2
72 02 965061821R00 Bouráni podlah dřevěných z prken m2

02 97 Proráženi otvorů a ostatní bourací práce
73 02 974031155RO0 Vysekáni rýh ve zdi cihelné 10 x 20 cm m

02 H00 Běžné stavební práce
74 02 9980110O2R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t

02 M24 Montáže vzduchotechnických zařízeni
75 02 240999VD Odvětráni koupelny kpl

02 M Montážni přirážky
76 02 979095131ROO Mimostaveništni doprava km
77 02 110 R00 Režijní náklady kpl

02 S Přesuny suti
78 02 979088212ROO Nakládáni suti na dopravní prostředky (zázemi zaměstnanců) t
79 02 979100C12RAO Odvoz suti a vybhmot do 10 km, vnitrost 25 m (zázemí zaměstnanců) t
80 02 S7S990001R00 Poplatek za skladku síavsoni suti (zazeni zaměstnanců) t

Po2fiéiP.ka

14,95 42,50 248,47 386,91 635,38 0,00 0,00 RTS 1/2017
6.85 11.90 81.52 0.00 81,52 0.00 0.00 RTSI/2017

13 889,57 23 064,14 36 953,71 2.01
24,20 184,00 0,00 4 452,80 4 452,80 0,07 1,65 RTS 1(2017
24,40 250,00 0,00 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 RTS 1/2017
9,00 38,49 9,09 337,32 346,41 0,00 0,00 RTS 1/2017
4,00 45,00 15,28 164,72 180,00 0,00 0,00 RTS 1/2017

24,40 427,00 0,00 10 418,80 10 418,80 0,00 0,00 RTS 1/2017
26,84 350,00 9 394,00 0,00 9 394,00 0,01 0,37 RTS 1 / 2017

3,00 230,50 0,00 691,50 691,50 0,00 0,00 RTS 1/2017
20,00 268,51 4 471.20 899.00 5 370.20 0,00 0.00 RTS 1/2017

863.98 1 096,02 1 960,00 0,00
2.00 980.00 363 98 i 096.02 1 960,00 0,00 0,00 RTS 1/2017

306,67 2 373,97 2 680,64 0,01
29,78 25.01 2,68 742.12 744,80 0,00 0.00 RISl/2017
29,60 44,41 132,31 1 182.22 1 314,54 0.00 0,00 RTS 1/2017
29,60 20.99 171,68 449,62 621.30 0.00 0,00 RTS 1/2017

■■nu 0,00 740.71 740.71 0.34
270 138,00 0,00 372,60 372.60 0.02 0.05 RTS 1/2017
4.15 58,70 0.00 368.11 358,11 0.07 0.29 RTS 1/2017

58,50 731,50 790,00 0.19
5.00 158.00 58 50 731,50 790.00 b.04 0.19 RTS 1/2017-* WĚM■■■■■Hi 0.00 639,60 639,60 0,00
2,40 266,50 0,00 639,60 639.60 0.00 0.00 RTS 1/2017

-*»• HHÉjjH _ H - 0,00 2 250,00 2 250.00 0,00
1.00 2 250.00 0.00 2 250.00 2 250,00 0,00 0.00* 3$. ■ 0,00 8 600,00 8 600,00 0,00 VfíSřWrS

50,00 16,00 0,00 800,00 800,00 0.00 0,00 RTS 1/2017
1.00 7 800.00 0.00 7 800,00 7 800,00 0,00 0.00 RTS 1 / 2017

0,00 2 823,15 2 823,15 inyco ■ jí- 0,00
2.06 S2.2C 0.00 190,11 190,11 0,00 0.00 RTS 1/2017
2.06 877,00 0,00 1 608,29 1 808,29 0,00 0,00 RTSi/2017
2 06 400.00 0.00 82476 824.76 0 00 000 RTS I / 2017

Celkem: 106 236,64



Změnový list č. 1
Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

JKSO.

Modernizace gastro provozu na odloučeném pracovišti MŠ Dr
Foustky 806, Kladno, Mateřské školy Kladno, Herbenova 1900

Ménněpráce

MŠ Kladno, Dr, Foustky 806

Doba výstavby:

Začátek výstavby:

Konec výstavby:

Zpracováno dne: 30.7.2019

Objednatel:

Projektant

Zhotovitel:

Zpracoval:

Statutární město Kladno

IMK Kladno s.r.o.

ŠVARC GAS REAL, s.r.o

61 Úprava povrchu vnit/ni «-■B -6 407,60 -10 555,40 -16 963,00 0,00
12 Oklepáni degradovaných omítek stropů m2 3.00 -121.00 0,00 -363.00 -363.00 0,00 0,00
29 Omítky vmtřni stropu MVCJ - oprava 30 % (lepidlo, pehtnka. štuk) m2 40,00 -415,00 -6 407 60 -10 192.40 -16 600.00 0.00 0.00

64 Výplni otvorů - i':' * .•3b? . i'"-: .■mm -2 185,92 -2 134,08 -4 320,00 0,00
20 Dodatečné osazeni ocelových zárubni 700-900/1970 KS 2.00 -2 160.00 -2 185,92 -2 134.08 -» 320.00 0,00 0.00

96 Bouráni konstrukci ■m 0,00 -1 160,00 -1 160,00 0,00
6 Vybouraní ocelových zárubni vyvěšeni dver vč likvidace ks 2.00 -580,00 0.00 -1 160 00 -1 160.00 0.00 0.00

D12 Gastro i * ': 0,00 -36 150.00 -36 150,00 • V 5S%Í * - • 0,00
Chladiči skříň EDESA SPI071 ks 1.00 -36 150.00 0.00 -36 150 00 -36 150,00 0.00 0.00

M21 Elektromontáže VV 0,00 -58 563.83 -58 563,83 0,00
A2 - Podružná rozvodnice pro gastro provoz kpl 1.00 -10 353,00 0,00 -10 353,00 -10 353,00 0.00 0,00
B - Instalační materiál kp! 1,00 -8 003,58 0,00 -8 003,58 -B 003,58 0,00 0,00
D - Kabely, vodiče kpl 1,00 -2 707.25 0,00 -2 707,25 -2 707,25 0,00 0,00
E - Ostatní ptáče KOI 1.00 •37 500 00 0,01 -37 500,00 -37 500.00 OJ® 0.00

GeXkem: -117156,83
Poznámka



SPECIFIKACE PRACÍ A MATERIÁLU - MÉNNĚPRÁCE ELEKTRO

Pol.č Materiál Celkem
Název Množství -HZS/Kč Kč

A. Rozvaděče
2. Podružná rozvodnice pro gastro provoz RP

Rozvodnice instalační zapuštěná kovová pro 96 modulů (čtyřřadá) 
rozm.cca 770/588/136 v provedeni IP 40/20

1 kpl -4 915,00 -4 915,00

Hlavni vypínač 3x 40A 1 ks -615,00 -615,00
Svodlč přepětí "B+C" 12,5 kA 340V 3P+N 1 kpl -4 823,00 -4 823,00
Podružná rozvodnice RP celkem | -10 353,Ooj

B. Instalační materiál

Přepínač střídavý, řazeni 6 8 ks -167,50 -1 340,00
Přepínač křížový, řazeni 7 2 ks -174,50 -349,00
Svazkový držák Grip 10 18 ks -55,00 -990,00
Svazkový držák Grip 20 14 ks -62,50 -875,00
Instalační trubka SUPER Monoflex 1240 48 m -32,80 -1 574,40
Instalační trubka SUPER Monořlex 1232 50 m -29,50 -1 475,00
msiaiacni iruoKa ^urtiK iviononex 56 m -25,00 -1 400,00
Instalační materiál - celkem -8 003.58|

D. Kabely, vodiče
CYKY 7x1,5 40 m -32,15 -1 286,00
Vodič CY (CYA) 25 25 m -56,85 -1 421,25
Kabely, vodiče - celkem -2 707,25|

E. Ostatní práce (odhad)
demontáže stávající elektroinstalace 1 kpl -17 000,00
montáže elektroinstalace 1 kpl -12 500,00
stavební přlpomoce - odhad 1 kpl -5 000,00
přesun hmot 1 kpl -3 000,00
Ostatní práce - celkem -37 500.00|

SILNOPROUD CELKEM bez DPH (zaokrouhleno) -58 563,83
DPH 21% -12 298,40
SILNOPROUD CELKEM vč. DPH -70 882,23


